זה נקרא הסתה") (הדגשה הוספה

– י"ע).

חילופי דברים אלו התנהלו ברשת 'פייסבוק' בין המבקש למשיב, שהגיב .1

בתגובית לפוסט של המבקש. קשה להאמין, אך המבקש, עורך דין במקצועו, ערבי-

נוצרי תושב חיפה כפי שהציג עצמו, הגיש בשל כך כנגד המשיב, אף הוא עורך דין

במקצועו, תביעה כספית על סך 50,000 ₪ על-פי חוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-

1965 (להלן: החוק).

וכל כך למה? כי לשיטת המבקש, המשיב השתמש במילה "מכובדים ממנו"

,HONOR במונח أشرف (אשרף) מהשורש شرف (שרף), המקבילה במובנה למונח

להבדיל מהמילה 'إحترام' (אחתראם) המקבילה אף היא למילה 'כבוד' אך במובן של

RESPECT. המבקש סבור כי קיים הבדל עצום במשמעות המילים ועל מנת להדגים את